建 築 敷 地 訂 正 届

下記のとおり、建築敷地地番を訂正したいので、関係書類を添えてお届けします。

年  月  日

  建 築 主 事 殿

                 建築主  住所

                      氏名

法人にあっては、その事務所の

所在地、名称及び代表者の氏名

記

(1)

建

築

敷

地

訂正前

訂正後

(2) 確認年月日・番号       年  月  日  第            号

(3) 建築物等の用途

(4) 訂 正 理 由

(5)

備

考

欄